para prestação serviços de assessoria e consultoria jurídica e de adminis-
tração pública, para esta municipalidade, de acordo com especificações 
constantes em anexo II –1.º Lugar para o Item n.º: 01 a firma: Guima-
rães Dias Advogados Associados, com a totalização em R$-94.800,00 
(noventa e quatro mil e oitocentos reais). Data assinatura: 21/12/2018 
– Prefeito Municipal – Marcio Hamilton Castrequini Borges – 27 de 
Dezembro de 2018.

Uma publicação: Sexta-feira, dia 28 de Dezembro de 2018.
O EXTRA.NET - Edição Nº 3.443.

Fernandópolis-SP, 27 de dezembro de 2018.

[...]

MUNICÍPIO DE MACEDÔNIA (Prefeitura Municipal). 
CONTRATADO: ZANTEDESCHI - RETIFICA DE MOTORES LTDA.
OBJETO: FORNECIMENTO DE PEÇAS E SERVIÇO DE MÃO DE OBRA PARA 
VEICULO USADO NA SAÚDE DESTA MUNICIPALIDADE.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 4 (quatro) meses.
VALOR: R$ 33.231,00 (trinta e três mil duzentos e trinta e um reais).
FORMA DE PAGAMENTO: a prazo conforme proposta.
PRAZO DE EXECUÇÃO: 30 (trinta) dias após assinatura do contrato.
DATA DA ASSINATURA: 21 de Dezembro de 2018. 

Macedônia, 21 de Dezembro de 2018.

LUCILENE CABREIRA GARCIA MARSOLA 
Prefeita Municipal